
UCHWAŁA NR XXXV/376/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/104/2008 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 12 marca 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otmuchów

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2017 r. 
poz. 1875 z póżn. zm.) oraz § 4 pkt 5, ppkt a Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2017 r. 
w sprawie Ustalenia Granic Niektórych Gmin i Miast, Nadania Niektórym Miejscowościom Statusu Miasta, 
Zmiany Nazwy Gminy Oraz Siedzib Niektórych Gmin (Dz. U. z 2017 r. poz. 1427), Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/104/20108 z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Otmuchów, „Statut Gminy Otmuchów”, skreśla się dotychczasową treść Załącznika nr 5 „Jednostki 
organizacyjne Gminy Otmuchów” i nadaje mu brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: C16C4E3A-5846-4153-A14D-0C86FCED42E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/376/2018 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 18 maja 2018 r. 

 

 

Załącznik nr 5 do Statutu Gminy Otmuchów 

 

Jednostki organizacyjne Gminy Otmuchów 

 

1. Urząd Miejski w Otmuchowie. 

2. Gospodarstwo Komunalne w Otmuchowie. 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Otmuchowie. 

4. Miejsko Gminny Dom Kultury w Otmuchowie. 

5. „Dom Kultury Zamek w Otmuchowie”. 

6. Zespół Obsługi Szkolnictwa w Otmuchowie. 

7. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Otmuchowie. 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Grądach. 

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa Nr 2, Publiczne Przedszkole Nr 3 

w Otmuchowie. 

10. Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Mesznie. 

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Maciejowicach. 

12. Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Kałkowie. 

13. Zespół Szkolno-Przedszkolny, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Jarnołtowie. 

14. Zespół Szkół w Otmuchowie. 

15. Zespół Przedszkoli w Otmuchowie. 

16. Publiczne Przedszkole w Jasienicy Górnej. 

17. Żłobek w Kałkowie. 

 

Id: C16C4E3A-5846-4153-A14D-0C86FCED42E7. Podpisany Strona 1




